
Prices Realised February 2024 Auction

Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid Lot No. Bidder Bid

1 X X 33 X X 65 X X 97 X X 129 39 21

2 X X 34 230 27 66 X X 98 X X 130 87 25

3 X X 35 X X 67 248 20 99 X X 131 248 34

4 X X 36 244 32 68 X X 100 X X 132 79 78

5 185 180 37 X X 69 X X 101 X X 133 X X

6 137 50 38 230 22 70 X X 102 X X 134 X X

7 X X 39 178 250 71 X X 103 87 30 135 X X

8 X X 40 220 100 72 66 30 104 79 33 136 X X

9 X X 41 164 105 73 X X 105 129 20 137 237 140

10 X X 42 X X 74 X X 106 X X 138 X X

11 86 25 43 X X 75 260 95 107 84 25 139 X X

12 140 115 44 X X 76 X X 108 X X 140 X X

13 74 55 45 X X 77 66 70 109 X X 141 X X

14 244 25 46 230 24 78 110 32 110 X X 142 X X

15 X X 47 X X 79 X X 111 178 20 143 X X

16 X X 48 206 45 80 86 32 112 X X 144 X X

17 74 25 49 220 75 81 X X 113 X X 145 X X

18 X X 50 197 75 82 X X 114 X X 146 X X

19 X X 51 248 37 83 260 90 115 84 20 147 206 120

20 230 29 52 248 25 84 111 29 116 95 18 148 X X

21 230 24 53 79 60 85 230 23 117 15 30 149 X X

22 197 160 54 X X 86 230 25 118 86 30 150 X X

23 6 32 55 X X 87 197 25 119 17 30 151 110 60

24 185 40 56 248 32 88 206 42 120 137 20 152 244 32

25 206 42 57 1 25 89 X X 121 129 16 153 104 52

26 X X 58 X X 90 79 58 122 137 30 154 164 60

27 206 140 59 186 28 91 X X 123 86 29 155 15 48

28 206 88 60 X X 92 X X 124 106 66 156 X X

29 X X 61 230 22 93 X X 125 137 20 157 X X

30 237 155 62 66 42 94 X X 126 95 16 158 206 125

31 X X 63 186 60 95 84 40 127 129 20 159 X X

32 X X 64 x X 96 79 80 128 280 20 160 280 90
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161 237 65 193 X X 225 185 155 257 19 40 289 84 32

162 X X 194 X X 226 X X 258 19 25 290 84 32

163 X X 195 X X 227 X X 259 199 27 291 87 20

164 X X 196 x X 228 X X 260 X X 292 84 28

165 206 95 197 220 58 229 79 45 261 X X 293 83 42

166 X X 198 X X 230 X X 262 185 180 294 87 25

167 X X 199 X X 231 19 62 263 95 75 295 87 25

168 X X 200 X X 232 206 39 264 19 26 296 84 26

169 X X 201 X X 233 206 48 265 79 44 297 X X

170 X X 202 X X 234 76 125 266 239 55 298 137 72

171 X X 203 X X 235 115 130 267 X X 299 137 47

172 X X 204 X X 236 X X 268 83 25 300 248 35

173 X X 205 X X 237 X X 269 X X 301 X X

174 220 160 206 X X 238 129 95 270 83 42 302 101 17

175 X X 207 X X 239 115 50 271 X X 303 132 25

176 X X 208 X X 240 220 54 272 X X 304 236 34

177 X X 209 X X 241 260 50 273 X X 305 129 16

178 115 100 210 X X 242 193 35 274 X X 306 129 25

179 X X 211 X X 243 X X 275 X X 307 1 38

180 X X 212 X X 244 X X 276 83 25 308 X X

181 X X 213 X X 245 X X 277 X X 309 X X

182 193 30 214 X X 246 194 32 278 15 25 310 137 22

183 125 36 215 X X 247 230 20 279 244 30 311 83 36

184 X X 216 253 68 248 X X 280 26 32 312 83 18

185 X X 217 64 64 249 17 26 281 115 30 313 244 25

186 X X 218 84 46 250 230 26 282 95 20 314 244 18

187 X X 219 X X 251 X X 283 84 23 315 244 18

188 17 115 220 X X 252 230 27 284 84 24 316 X X

189 230 23 221 X X 253 6 33 285 84 26 317 140 46

190 X X 222 X X 254 X X 286 84 48 318 95 20

191 X X 223 X X 255 X X 287 84 21 319 X X

192 X X 224 X X 256 X X 288 84 120 320 41 30
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321 83 28 353 66 30 385 X X 417 230 17 449 X X

322 X X 354 115 72 386 X X 418 115 36 450 X X

323 129 20 355 248 26 387 86 23 419 136 50 451 248 16

324 132 42 356 248 10 388 X X 420 X X 452 X X

325 194 28 357 248 15 389 X X 421 X X 453 178 25

326 28 40 358 248 34 390 197 36 422 X X 454 230 21

327 11 25 359 248 12 391 X X 423 X X 455 X X

328 106 20 360 66 30 392 137 25 424 X X 456 199 50

329 129 26 361 248 11 393 X X 425 X X 457 X X

330 129 25 362 66 25 394 74 28 426 178 18 458 178 50

331 244 20 363 66 27 395 X X 427 X X 459 X X

332 X X 364 129 17 396 X X 428 X X 460 X X

333 6 30 365 X X 397 X X 429 X X 461 X X

334 129 20 366 X X 398 84 18 430 X X 462 X X

335 83 50 367 X X 399 X X 431 199 32 463 244 18

336 X X 368 19 44 400 X X 432 X X 464 230 25

337 84 36 369 X X 401 221 40 433 120 32 465 230 19

338 83 52 370 137 30 402 244 28 434 120 72 466 194 25

339 248 12 371 236 18 403 24 40 435 X X 467 X X

340 66 36 372 X X 404 X X 436 X X 468 X X

341 248 26 373 132 58 405 95 45 437 X X 469 X X

342 66 18 374 X X 406 206 50 438 X X 470 86 20

343 66 25 375 230 22 407 206 50 439 X X 471 X X

344 248 32 376 104 50 408 206 50 440 230 17 472 X X

345 66 20 377 X X 409 206 50 441 X X 473 X X

346 66 54 378 186 110 410 206 50 442 253 250 474 129 20

347 115 72 379 X X 411 66 60 443 X X 475 84 18

348 115 155 380 230 22 412 230 20 444 178 30 476 2 50

349 248 11 381 X X 413 69 30 445 129 16 477 6 19

350 248 36 382 X X 414 X X 446 X X 478 X X

351 248 14 383 X X 415 230 17 447 X X 479 230 17

352 66 34 384 X X 416 236 20 448 X X 480 X X
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481 230 23

482 230 23

483 193 45

484 230 22

485 X X

486 X X

487 X X

488 230 23

489 X X

490 X X

491 X X

492 95 20

493 84 18

494 178 52

495 230 18

496 230 18

497 X X

498 X X

499 83 52

500 79 25
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Please note that lots in bold type indicate that there is a picture of that item on 
the website. 
 

1. Silver Proof Piedfort 3 coin set 2003. £2, £1 and 50p. Box & cert as struck.  
(£95-110) 

2. Silver Proof Piedfort £1 2017. Box & certs as struck.  (£75-90) 
3. British Exhibition, large Bronze Medallion 1925. Toned GEF.  (£36-48) 
4. Crown 1695. Light tone, minor obv imperfections, nice surfaces for 

grade. GF/NVF. (£160-180) 
5. Bank of England Dollar 1804. Nice light tone, small parts of Host coin 

legends showing through. Minor imperfections. VF/NVF.  (£180-200) 
6. Crown 1887. Light tone. obv lightly cleaned and other minor marks, nicer 

rev and edge. AEF/EF.  (£55-75) 
7. Crown 1889. Toned minor imperfections. GF/NVF.  (£27-38) 
8. Crown 1890. Light tone minor imperfections. GF.  (£32-42) 
9. Crown 1902. Grey tone, minor obv imperfections. GVF+/EF.  (£140-160) 

10. Double Florin 1887 Arabic 1. Nice light tone & really lustrous. EF+/UNC.  
(£65-85) 

11. Double Florin 1889. Light tone, minor obv imperfections, nice for grade. 
GF/VF.  (£25-36) 

12. James I Half Crown 1624 mm Trefoil. Toned, graffiti JJ Initials both sides 
o/wise coin attractive for grade. GF/VF.  (£140-160) 

13. Half Crown 1829, light tone, scarce, minor obv imperfections. F/GF.  
(£55-68) 

14. Half Crown 1836. Slightly uneven tone, minor imperfections. F/GF.  (£29-
40) 

15. Half Crown 1849. Small date, rare and light tone. Minor obv 
imperfections. GF/NVF.  (£88-100) 

16. Half Crowns x 2. 1906 & 1921. Both light tones and nice for grades. 
GF/NVF & GF+/VF.  (£27-38) 

17. UK Silver x 2. Half Crown 1908 & Shilling 1890. Both light tones and nice 
for grades. F+/NVF & AVF.  (£25-36) 

18. Half Crowns x 2. 1913, scarce light tone & 1928 lustrous. VF/GVF+ & EF+.  
(£35-48) 

19. Half Crown 1914. Light tone & lustrous. Nice EF/EF+.  (£27-38) 
20. Half Crowns x 2. 1916 light tone & 1919 lustrous and scarce, minor obv 

imperfections. VF & GVF/EF.  (£35-48) 
21. Florin 1887 JH. Light toning with lustre. EF+/GEF.  (£28-38) 
22. Florin 1890. Lustrous and trivial obv imperfections, scarce in high grade. 

GEF/UNC. Spinks Cat £185 EF-£450 BU.  (£160-180) 
23. Florin 1900. Light tone, minor obv imperfections. GVF/EF.  (£35-46) 
24. Florin 1908. Old toning, better date,  minor imperfections. VF.  (£40-60) 
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25. Florin 1913. Lustrous with light tone. Rare, small flaw obv legend 9o 
clock, other minor obv imperfections. Nice rev & edge. EF.  (£42-56) 

26. Florin 1916. Lustrous, trivial obv imperfections. AEF+/UNC.  (£32-42) 
27. Shilling 1663. Light tone, minor imperfections. GF/NVF.  (£150-170) 
28. Shilling 1739 Roses. Obv cleaned and now re-toned, Trivial obv 

imperfections. NVF/VF  (£88-110) 
29. Shilling 1787 Hearts. Lovely light tone & really lustrous, trivial obv 

imperfections. EF/AUNC.  (£90-110) 
30. Shilling 1817. RRITT flaw. Lovley light tone, rare in high grade. Choice 

GEF/UNC.  (£160-180) 
31. Shilling 1825 Bare head. Nice light grey tone with lots of underlying 

lustre. Just trivial imperfections, well struck AUNC/GEF.  (£140-160) 
32. Shilling 1884. Light tone, just trivial obv imperfections. Well struck GEF.  

(£95-105) 
33. Shilling 1888/7. Full lustre, trivial obv imperfections, ABU/BU.  (£65-78) 
34. Shillings x 2. 1904 minor contacts & 1930 minor imperfections, both scarce 

and light tones. GF/VF+ & VF+/VF.  (£30-40) 
35. Shilling 1906. Nice light tone, trivial obv bag marks. GEF/UNC.  (£100-

120) 
36. Shillings x 2. 1908 scarce & 1910 both light tones. GF/VF+ & GVF/EF.  (£36-

46) 
37. Shilling 1914. Nice light tone with lots of lustre, really well struck. Choice 

BU.  (£60-80) 
38. Shilling 1916. Lustrous with light tone. UNC/GEF.  (£27-37) 
39. Charles I Sixpence. S2860 mm Anchor. Light tone with underlying lustre. 

Some rev adjustments as expected with issue NVF/VF.  (£260-300) 
40. Sixpence 1866. DN42, light tone & scarce. GEF/UNC.  (£100-120) 
41. Sixpence 1878. DN21, trivial obv imperfections, light tone & scarce. 

GEF/UNC. (£100-120) 
42. Sixpence 1888. Beautiful green & red tone. Choice BU.  (£56-70) 
43. Sixpence 1897. Nice grey tone with underlying lustre. Trivial obv 

imperfections. UNC. (£55-70) 
44. Sixpence 1911. Light tone, just trivial imperfections. UNC. (£32-42) 
45. Sixpence 1913. Nice light tone with full lustre underneath. Well struck 

choice BU.  (£55-76) 
46. Groat 1838. Nice light tone, just trivial rev imperfections o/wise attractive 

for grade. NEF/VF+.  (£26-36) 
47. Groat 1842. Nice light tone. GVF+/EF.  (£39-50) 
48. Groat 1843. Lustrous, interesting ghosting rev good profile of Victoria's 

face. Just minor obv imperfections. AEF+/EF+.  (£45-60) 
49. Groat 1844. Really lustrous, just a bit of obv tone. Scarce in high grade. 

GEF/UNC.  (£75-95) 



3 

 

50. Groat 1845. Virtually full lustre, just trivial imperfections. Again scarce in 
high grade. AUNC.  (£75-95) 

51. Hammered. Henry III Pennies x 3. Canterbury (2) HIVN short cross & 
WILLEM long cross & London NICOLE long cross. VG-NF.  (£25-36) 

52. Hammered x 3. Edward IV 1d & 1/2d plus unidentified 1d, this one heavily 
clipped. Others VG.  (£25-36) 

53. Hammered. Elizabeth I Sixpence 1561. S2561 mm Pheon. Creased and 
straightened, 5mm edge crack o/wise NVF. Compare eBay! (£60-80) 

54. Hammered. Elizabeth I Sixpence 1590 S2578B mm hand. VG.  (£25-36) 
55. Hammered. Charles I Shilling HB for HIB & ASPICE for AVSPICE due to 

double striking not a die error. The coin having rotated between strikes. 
Unsure Spink No & mm due to low grade and some clipping. NVG/NF.  
(£25-36) 

56. Hammered. Charles I x 2. Sixpence S2813 & Shilling H of CHRISTO probably 
over an N. Ragged edge but near full weight 5.76g. NVG & NVG/F (£25-36) 

57. Penny 1862. Tiny raised flaw by C of VICTORIA GVF.  (£25-36) 
58. Pennies 1874 x 2. Freeman 67 (6+H) R12 & 72 (7+H) R9. F(ek) & VF+.  (£25-

36) 
59. Penny 1882H. No bar on H rare. GVF/NEF.  (£25-36) 
60. Penny 1887. Traces of lustre GEF.  (£35-46) 
61. Penny 1890. Traces of lustre. EF.  (£25-36) 
62. Halfpennies x 5. All with traces of lustre. 1893 GEF, 1861, 1903, 06 & 35 All 

EF.  (£25-36) 
63. Farthing 1694. No stop after MARIA. Peck 618 rare. Cooke 617 his NVF 

piece sold for £180 in 2006. Documentation supplied. GF.  (£60-80) 
64. Farthing 1873. Couple of tiny spots o/wise choice BU.  (£50-70) 
65. Proof Farthing 1953. Freeman 662A (2+A) Wren with more hooked claws 

and I of FARTHING to space. Cat £120 fdc in Freeman 2006. Recent 
auction price £100 + premium for "NFDC retaining some mint lustre" 
(documentation supplied) This one brilliant virtually FDC.  (£70-90) 

66. Copper plated steel 2p blanks x 15. Lustrous AUNC.  (£25-36) 
67. Errors x 3. Unidentified Roman (2) 30% off strike & Brockage plus 1699 

Halfpenny with TERTVS error. The first is VF with green patina and edge 
spilt. Others Fair.  (£25-36) 

68. Token Halfpennies x 2. Glasgow 1791/1795 mule DH9 & Anglesey Amlwch 
1791, as DH407 but with extra X after OR on edge. VF (edgy) & GVF.  (£25-
36) 

69. Errors x 2. Brass 3d 1944, 94 of date obliterated by large cud & 1963 
Sixpence edge 60% milled , 40% plain. GF & NEF.  (£25-36) 

70. Errors x 2. 50p 1969 with stepped edge (struck partly out of edge collar 
like the 6d in previous lot) & 5p 2008 plain edge on a spread flan. EF & BU.  
(£25-36) 
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71. Errors & Oddities x 9. No room to describe here. See website or ring for 
details.  (£25-36) 

72. Errors x 2. £1 2005 with large cud at base of rev, unusually with lettering 
thereon & 20p 2009 broken edge collar causing almost round appearance 
with edge step. Both AUNC.  (£30-40) 

73. 18thc Evasion Halfpenny. GVLIELMVS SHAKESPEAR/ENGLANDS GLORY. 
Undated (1790s) Good surfaces and NEF for issue.  (£45-60) 

74. Token. Birmingham Workhouse 3d 1813. Much less worn that usual but 
with a poor edge. O/wise NVF.  (£25-36) 

75. Token. Bank of England 1s/6d, small spot on neck o/wise choice with a 
slightly proof-like obv AUNC.  (£90-110) 

76. Royal Mint Trial die pieces x 2. Pre decimal Halfpenny size. Bronze with 
milled edge 5.55g, minor stains & Iron (?-magnetic but lighter than 
expected at 4.07g) scalloped edge-some rust and corrosion blistering on 
rev. O/wise both EF.  (£25-36) 

77. James II Brass coin weight to weigh Gold Double Crown (last struck 
1662). Rare-no James II coin weights on eBay at time of listing. GVF.  
(£70-90) 

78. Half Joe (18/-) Anglo Portuguese coin weight 1746, with portrait of 
Ioannes V. GVF+.  (£30-40) 

79. Undated (19th c) Avery coin weights for Sovereign & Half Sovereign. VF 
and NVF.  (£30-40) 

80. Maundy 3d 1706. GF.  (£25-36) 
81. Sixpence 1871. Extremely rare die number 51. Unlisted in ESC 2015. Tiny 

collar imperfection lustrous GEF.  (£150-200) 
82. Sixpence 1887 YH. Proof like fields and slightly frosted portrait. AUNC.  

(£80-100) 
83. Shilling 1888 (NOT 88 over 7) ESC 3139-R3 Extremely rare as nice as this 

EF.  (£90-120) 
84. Sixpences x 2. 1915 & 1918, both EF.  (£25-36) 
85. Shilling 1917. Full lustre and peripheral golden toning. Weak portrait 

AUNC.  (£25-36) 
86. Shillings 1921 x 2. Smaller head and larger rev design(Davis 1809) & Larger 

head and smaller rev design (Davies 1806) this one with small lamination 
flaw on portrait. Seldom offered NEF+. (£25-36) 

87. Florin 1922. Scarce this nice EF/AUNC.  (£25-36) 
88. Florin 1924. Scarce this nice EF/AUNC.  (£25-36) 
89. Crown 1937. Almost bag mark free. Choice UNC.  (£30-40) 
90. Proof Crown 1937. Brilliant AFDC.  (£58-70) 
91. USA. Large Cents x 3. 1845 GV/NF, 1851 F with scratch on portrait & 1852 

NF scratch on portrait and edge imperfection.  (£30-40) 
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92. USA. Flying Eagle Cents x 3. 1857 VG slightly pitted, 1858 LL and 1858  SL 
both VG. (£30-40) 

93. USA. Indian Head Cents x 2. 1864 Bronze & 1864 L. Both G.  (£30-40) 
94. USA. Indian Head Cents x 2. 1865 G &1866. VG.  (£50-60) 
95. USA. Indian Head Cent 1867. Key date VG.  (£40-50) 
96. USA. Indian Head Cent 1868. US grade EF40.  (£80-100) 
97. USA. Indian Head Cents x 2. 1870 Fair, key date but pitted obv. 1871 key 

date Good. Space fillers.  (£40-50) 
98. USA. Indian Head Cent 1872 scratched obv, Good.  (£40-50) 
99. USA. Cents x 10. 1880-1889 all different dates, some with full liberty inc 

key date 1886 type 2. All average circulated.  (£20-30) 
100. USA. Shield Nickels x 5. 1868, 69 & 72 all VG. 1882 Nearly Good & 1883 

Nearly Good with weak date.  (£50-70) 
101. USA x 2. Liberty Head Nickel 1883 1st type. GVF with full LIBERTY & Dime 

1884 toned NF with full LIBERTY.  (£30-40) 
102. USA. Peace Dollar 1921 High Relief, bright EF40 with scratch under eye.  

(£180-200) 
103. USA. Cents x 2. 1827. GF clear LIBERTY and nice for grade & 1819. Small 

date. NF attempted piercing, edge imperfections and scratches.  (£34-44) 
104. USA. Cents x 2. 1881. AUNC with much underlying lustre. Choice & 1893 

very nice EF.  (£36-44) 
105. India x 13. Half Rupee 1939(b) hairlines, Quarter Rupee 1945(b) & 46(b) 1 

Anna 1917 & 46. Quarter Anna 1906 thick planchet, 1907 & 1909. E.I.C 
Half Anna, Quarter Anna & 1/12th Anna all 1835. 1/12th Anna 1848 (nice) 
& Half Pice 1853. Generally mid grades and all nice for grade.  (£20-30) 

106. Asia x 4. Portuguese India Quarter Tanga 1901 GF scarce. Straits 
Settlements Cent 1845 x 2 F & NVG, Quarter Cent 1872H NVG.  (£20-30) 

107. India Kutch. 5 Kori ND (1936-92) KM Y67. Lustrous GEF but a little patchy 
light toning mainly obv.  (£25-36) 

108. Ireland x 10. 2/6d 1955 & 61. 2/- 1935, 1/- 1954 & 86, 6d 1928 & 35, 3d 
1928, 35 & 40. Grades VF to AUNC usually commensurate with age.  (£20-
30) 

109. German States. Anhalt-Dessau 2 Mark 1896A. Grey toned GF/NVF but 
small edge knocks both sides. Rare date better than a space filler.  (£80-
120) 

110. German States. Prussia 2 1/2 Silver Groschen 1843A GVF, 1 Silver 
Groschen 1847A GF & 1866A Grey toned EF, 4 Pfennig 1856A GVF nice for 
grade. A nice little group.  (£25-36) 

111. Germany. 5 Reichsmark 1936D NVF, 2 Reichsmark 1939A GVF, 1 
Reichsmark 1937F EF & 1 Mark 1914D scratched NVF with edge 
imperfections.  (£20-30) 

112. Germany. 1 Reichsmark 1934F choice BU.  (£20-30) 
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113. Austria x 4. 1 Corona 1915 lustrous GEF, 20 Heller 1911 GEF, 3 Kreuzer 
1812B  NVF/VF slightly off struck but nice, 20 Kreuzer 1786B GF slight rim 
imperfections.   (£20-30) 

114. Netherlands x 10.  2 1/2 Gulden 1939 NEF, 2 1/2 Cents 1877 & 1881. 1 
Cent x 7 1878, 81, 97, 98, 1901, 16 & 17. All Cent denominations are 
average circ.  (£20-25) 

115. Switzerland. 5 Francs 1967B Type I (edge lettering starts at 6oclock) 2 
Rappen 1902 toned GF scarce, 1 Rappen 1915 VF & 1879 GF scratches and 
scarce.  (£20-25) 

116. Malta Mint set. 8 coins 1972 First decimal set. All as struck in original pkt.  
(£20-25) 

117. UK x 6. Silver x 5. Florin 1887JH. Very bright GVF scratches obv, Florin 1910 
VG, Shilling 1904 NVG, Sixpence 1904 GF flaw on beard & Maundy 4d 
1887YH GVF. Also Copper Penny 1853 OT GVF.  (£30-40) 

118. Medals x 4. Edward VII Coronation Medal 1902. Official RM issue. Silver 
31mm. EF. Safe return to Bristol SS Great Britain 1970 polished Bronze 
38mm lustrous UNC, Battle of Britain 75th anniversary medal 2015 CuNi as 
struck & Winston Churchill D Day landing medal 1944 Proof.  (£30-40) 

119. Beatrix Potter 50p coin set 2016. 5 coins. Colourised and in official RM 
folder. As struck.  (£30-40) 

120. UK Tokens x 2. Winchelsea (Sussex) 1/2d 1794 DH40 GF some rim flaws. 
British Copper Co (Walthamstow) Penny 1812 bright VF DH560/574.  (£20-
30) 

121. Tokens and Checks x 40. All different and mostly modern. Grades mixed  
(£20-30) 

122. UK x 4.  Crowns x 2. 1977, a little misty toning but very nice. Box & cert. £5 
1993, Brilliant BU in Biwater Presentation Box 1968-93. Also Proof Sets 
1972 & 76, both brilliant BU in correct packaging. (£30-40) 

123. Crown 1889. Attractive VF. (£25-36) 
124. £0.92 1/2 Face Value UK Silver pre 1920. Vic (£0.47 1/2) 2/6d to 6d & 

Edward VII (£0.45) 2/- 3d. Average circulated but Edward VII slightly 
better. Mostly clear dates. (£60-70) 

125. Cartwheel 1d  & 2d 1797. Penny Fair with some tiny digs obv. Twopence 
toned F, slightly rough surfaces. (£20-24) 

126. Austria. Proof M Theresa Thaler 1780X. UNC with a few marks & a little 
light toning. (£16-22) 

127. Indian Silver x 10. Rupee 1917, 1/2 Rupee 1897 (ex-mount), 1923, 44. 1/4 
Rupee 1917 (2), 43 (2) & 45 (2). Average Circulated, 46.5gm (£20-30) 

128. Ireland. 1928 x 2. Sixpence choice ABU. Threepence EF. (£30-40) 
129. Ireland. Bronze x 4.  1/2d 1928, EF. 1d 1942, EF light scratch), 43, EF & 46, 

EF. All with lustre.  (£20-30) 
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130. USA. Cents x 2. 1820, small date, toned NVG but LIBERTY nearly all clear. 
Rare but only pricey in better grades. This one nice for grade. 1868, F but 
looks better, small stain on date. (£25-34) 

131. World x 33. Mainly India & Palestine, maybe a little silver. Grades average 
circulated. 19/20th c. (£20-24) 

132. Hammered. Shilling Elizabeth I. S 2577 mm O. Light grey toned F with a 
good, almost full edge. Some light scratches only really seen under 
magnification. Scarce type. (£78-100) 

133. Crown 1845. Lightly toned NEF with minor scattered contacts & much 
underlying lustre. (£390-440) 

134. Crown 1896 LIX. Lightly toned GF. (£40-50) 
135. Crown 1896 LIX. Rather attractive VF, scarce as nice as this.  (£48-60) 
136. Crown 1898 LXII. Attractive GVF/NEF. Minor contacts only. (£80-100) 
137. Crown 1929. GVF. Minor contacts only. (£140-160) 
138. Double Florin 1887R. Lightly toned EF with much underlying lustre & just 

a few minor contacts.  (£58-70) 
139. Double Florin 1888. Proof-like GEF & scarce in high grades. Some 

hairlines though, obv especially. (£84-95) 
140. Half-Crown 1819. Bright GVF/ VF with lightly struck rev. Some tiny collar 

imperfections mainly obv. (£58-70) 
141. Half-Crown1887 YH. Lightly toned VF/NEF. Scarce. (£115-125) 
142. Half-Crown 1896. Bright, attractive NEF. Minor imperfections only. (£70-

80) 
143. Half-Crown 1897. Lustrous EF. Very nice. (£70-85) 
144. Half-Crown 1899. Attractive EF/GEF with a particularly nice rev. Tiny flaw 

obv near eye. (£58-70) 
145. Half-Crown 1900. Very nice GVF/AEF. A couple of tiny contacts obv. (£74-

85) 
146. Half-Crown 1903. Light grey toned F/VG. Some short, light scratches on 

portrait. Shield & garter legend weak rev. Scarce date. (£70-80) 
147. Half-Crown 1911. Lovely ABU/BU. Just a couple of minor contacts obv. 

Scarce date. (£130-150) 
148. Half-Crown 1921. Light grey toned GVF/EF. (£28-38) 
149. Half-Crown 1922. Lightly toned GVF/EF. Tiny bag mark under portrait. 

(£36-46) 
150. Half-Crown 1924. Attractive NEF/EF. Much lustre. (£80-90) 
151. Double Florin 1889. Lustrous, proof-like EF. (£60-80) 
152. Half-Crown 1926. 2nd Coinage. Nice GVF/EF. Minor contacts. (£34-48) 
153. Florin 1849ww. Rather attractive GVF. A few light contacts obv. (£40-50) 
154. Florin 1889. Lightly toned EF with some proof-like lustre. A few minor 

imperfections only. (£60-80) 
155. Florin 1906. Well-struck NEF. (£50-60) 
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156. Florin 1909. Beautifully rainbow toned AUNC. A lovely coin & rare as nice 
as this. (£300-350) 

157. Florin 1919. Very nice GEF with lustre. (£40-60) 
158. Florin 1932. Lightly toned EF/GEF with much underlying lustre. Rare 

date. (£125-140) 
159. Shilling 1708 R & P. Grey toned & very attractive GVF.  R2.  (£290-320) 
160. Shilling 1758. A very nice AEF with much lustre. (£90-110) 
161. Shilling 1787 no hearts. Lightly toned AEF. A nice example. (£70-90) 
162. Shilling 1816. Rather nice EF. (£68-80) 
163. Shilling 1883. Lightly toned AEF/EF. Just a  tiny scratch under eye & 

another in field. (£80-90) 
164. Shilling 1885. Lightly toned NEF. (£36-46) 
165. Shilling 1877 die 5. Lightly toned EF/GEF. A few tiny contacts obv. (£86-

100) 
166. Shilling 1883. Lightly toned GVF. Scratch in field rev. (£46-56) 
167. Shilling 1894. Attractive GEF/AUNC. Tiny scratch on forehead. Scarce. 

(£68-80) 
168. Shilling 1902 Matte Proof. As struck. (£60-80) 
169. Shilling 1906. Very nice GEF. (£58-70) 
170. Shilling 1917. Lustrous EF. Scarce. (£32-48) 
171. Shilling 1922. Lightly toned & attractive GVF/EF. (£36-48) 
172. Sixpence 1787, hearts. Lightly toned GVF/NEF. (£36-48) 
173. Sixpence 1818. Attractive AEF with usual weak rev. Scarce. (£70-80) 
174. Sixpence 1853. Proof-like & choice BU. (£135-150) 
175. Sixpence 1856. Lightly toned AUNC. Ghosting on rev & a tiny flaw in 

field. (£120-130) 
176. Sixpence 1874 die 24. Bright, attractive EF/GEF. A few very minor 

scratches obv. (£80-90) 
177. Sixpence 1875, die 9. Lightly toned AEF. (£70-80) 
178. Sixpence 1881. Lovely BU. (£100-120) 
179. Sixpence 1886, Lightly toned GEF. (£60-80) 
180. Sixpence 1907. Very nice AUNC.  (£50-66) 
181. Maundy Set 1899.  A very nice matching set. All UNC or vey near. (£120-

140) 
182. Threepence 1795. Lustrous AEF. Tiny rim flaw, as made rev & scratch in 

field rev (£30-40) 
183. Threepence 1880. Lightly toned EF. A few trivial imperfections. (£36-46) 
184. Threepence 1883. AEF with lightly mottled tone. (£32-44) 
185. Threepence 1884. AEF/GEF with much lustre. (£40-50) 
186. Threepence 1886. Lightly toned AEF. Much underlying lustre. (£35-44) 
187. Penny 1846. Far colon. EF with a little light flecking obv. Rare in high 

grade. (£250-270) 
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188. The Bradford Exchange, Wind in the Willows 7 coin set. 6 are 50p sized 
with colourised pictures, Proof and Silver plated. The 7th coin is a 
colourised 24 Carat Gold Proof 2.25g rev showing a colourised Mr Toad. 
All as struck in capsules, in a folder & certs.  (£80-120) 

189. Penny 1853. Nicely toned GVF. (£28-38) 
190. Penny 1875. Nicely toned GVF. (£36-50) 
191. Penny 1876H. Nicely toned NEF/AEF. Tiny bag mark on cheek but o/wise 

a nice example. (£40-50) 
192. Penny 1884. Lightly toned NEF with some lustre. Couple of tiny dark 

stain marks both sides. (£36-44) 
193. Penny 1892. Nice AEF with slightly mottled tone & some lustre. (£60-80) 
194. Penny 1907. Nicely toned NEF but with slightly streaky darker areas. (£24-

32) 
195. Penny 1912. GVF/EF with about 50% lustre. (£30-40) 
196. Penny 1951. Lightly toned GEF with much peripheral lustre. (£32-40) 
197. Penny 1951. ABU with a little light toning but almost complete full lustre. 

(£58-68) 
198. Halfpenny 1730. GEOGIVS error. Nicely toned VF, some light scratches 

over S on GEOGIVS. Spink £150 in VF. (£100-120) 
199. Halfpenny 1739. Nicely toned VF with just a small flaw ech side. (£40-50) 
200. Halfpenny 1748. Nicely toned VF. (£40-50) 
201. Halfpenny 1799. Very attractive EF. (£38-50) 
202. Halfpenny 1826. Rather spotty AEF. 2 tiny Verdigris specks obv. (£40-48) 
203. Halfpenny 1837. Nicely toned NEF. A few minor contacts & small edge 

bruise rev. (£48-60) 
204. Halfpenny 1858/6. Nicely toned GVF. (£36-48) 
205. Farthing 1675. Attractive NVF/GF. Very nice for grade. (£68-80) 
206. Farthing 1799. Toned NEF. Nice surfaces edge. (£26-38) 
207. Farthing 1822. EF. Obv with a little uneven toning but rev especially nice. 

Much underlying lustre. Some ghosting obv. A nice coin. (£49-60) 
208. Farthing 1826. Attractive NEF. (£54-68) 
209. Farthing 1849. Patchy toned GF/F & probably cleaned, but rare. (£48-60) 
210. Farthing 1863. Toned but attractive GVF. Rare date. (£95-110) 
211. Farthing 1895 YH. GVF with lovely dark toning. Minor imperfections only. 

Rare type. (£36-48) 
212. Token. Bristol Penny 1811. D & H 430-344. Dark but attractive NEF. A 

nice example. (£28-40) 
213. Token. B'ham Penny 1811. Crown Copper Co, D & H 212-228. Nicely toned 

GVF. (£28-40) 
214. Token. Bristol Penny 1811. Samuel Guppy. D & H 505-07. Nice GVF, a few 

minor contacts. (£30-40) 
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215. Token. Walthamstow Penny 1812. British Copper Co. D & H 560-574. GF, 
edge knock rev. (£20-26) 

216. Token. Chichester Silver 6d 1811. Sussex D12. Attractive VF & scarce this 
nice. Tiny flaw in field rev. (£60-76) 

217. Token. Scarborough Silver 6d 1812. D36. Choice GVF, much lustre. Rare 
this nice. (£58-70) 

218. Token. Canada Cossack Penny. Very nice NEF/GVF. Underlying lustre. 
Scattered minor contacts. (£40-60) 

219. USA. Woods Halfpenny 1723. Toned F/VG. (£32-40) 
220. USA. Washington Cent 1783, small military bust. Toned NF/VG. (£46-56) 
221. USA. Dollar 1926S. Lightly toned NEF/GVF. A few tiny spots hardly 

detract. Rare. (£84-110) 
222. USA. Silver Eagle 1oz Fine Silver 1996. Scarce date. As struck. (£46-60) 
223. German States. Prussia 3 Mark 1911. KM 531. Lovely BU. (£50-70) 
224. Guernsey. 2 Doubles 1917H. Unevenly toned VF with some lustre. Key 

date of the series. (£48-60) 
225. Jersey. Three Shillings Bank Token 1813. Attractively toned NVF but 

scratches over LL of SHILLINGS re. Rare. (£100-140) 
226. Ireland. Gun Money Shilling August 1689. GF for issue. Nice portrait but a 

few scratches. Slightly wavy edge as made. (£70-80) 
227. Hammered. Shilling Elizabeth I. S2577 mm key. Attractive GF with decent 

edge but graffiti asterisk shape obv. Scarce type.  (£125-140) 
228. Australia Sixpence 1910. Lustrous GVF/EF. Faint scratch obv. (£38-46) 
229. Serbia. 5 Dinara  1879. Nice NVF with scattered minor contacts & good 

edge. (£50-60) 
230. Morocco. 20 Francs  AH 1352. Rather nice NEF, much lustre. (£28-40) 
231. Morocco. Rial AH 1329. Lustrous EF which is an unusually high grade for 

this coin. (£66-80) 
232. Groat 1848. Lightly cleaned with faint hairlines, starting to re-tone, tiny 

flaw in obv legend. EF+.  (£39-50) 
233. Groat 1849. Nice light tone, rev ghosting can see Victoria's face. Just 

minor imperfections. AEF+/EF+.  (£48-60) 
234. Maundy Threepence 1707. Light tone with very good lustre. Well struck 

& choice. Just trivial haymarking. Scarce in high grade. EF+.  (£85-100) 
235. Maundy Threepence 1708. Light tone & really lustrous, maybe obv has 

been cleaned/just lustrous? Minor imperfections. Scarce in high grade 
EF+.  (£90-110) 

236. Maundy Threepence 1710. Nice light tone, weakly struck on rev Crown, 
some minor imperfections. NEF/VF.  (£60-80) 

237. Maundy Threepence 1713. Light tone & lustrous, faint obv adjustment 
marks(not too bad) Scarce in high grade EF.  (£90-110) 

238. Pre 1920 Silver. 120 x Threepences undamaged.  (£95-110) 
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239. Maundy 1859 x 2. 2d & 1d full lustre with light tone. Nice matching pair. 
As struck.  (£56-70) 

240. Maundy Penny 1683. Nice grey tone, unusual rev flaw over Crown & C. 
Rest of coin especially portrait nice NEF/GVF.  (£44-60) 

241. Maundy Penny 1784. Light tone & lustrous, just trivial imperfections EF+. 
(£50-66) 

242. Maundy Penny 1820. Light tone & lustrous. EF+.  (£35-46) 
243. UK x 2. Sixpence 1916 & Brass 3d 1952 with trivial obv bagmarks. Both 

light tones and lustrous. GEF/EF+ & BU.  (£38-48) 
244. CW Twopence 1797. Nice tone, just trivial imperfections. EF.  (£200-220) 
245. Penny 1854. Nice brown tone with peripheral lustre. GEF.  (£100-120) 
246. Pennies x 3. 1864, 1873 both with minor imperfections & 1895 2mm 

variety with low tide, scarce. All toned. AVG, VF+ & F/GF.  (£32-42) 
247. Pennies x 2. 1912 toned, some slight obv lustre  and rim toning spot obv & 

1930 lustrous with some toning. Both EF+.  (£26-36) 
248. Penny 1920. Full lustre. Choice BU.  (£48-60) 
249. Penny 1951. Scarce, nice brown tone EF.  (£26-36) 
250. UK Copper x 2. Penny 1950 nice brown tone & Farthing 1834 toned. Both 

minor imperfections. GVF/EF+ & NEF.  (£30-40) 
251. Farthing 1842. Toned, scarce, just trivial imperfections o/wise nice for 

grade. VF+.  (£25-36) 
252. Scarce Farthings x 3. 1849, 1869 both with minor imperfections & 1887. All 

toned F/GF, VF & VF.  (£30-40) 
253. Farthing 1858. Nice reflective brown tone. EF.  (£33-44) 
254. Belgium x 3. 1 Franc x 2. 1880 50th Anniversary of Independence & 1886. 

5 Centimes 1837. All lightish tones & nice for grades. VF/GVF, F+/VF & 
VF+/GVF.  (£25-36) 

255. Cyprus 1901. 18 Piastres light tone & scarce. Nice for grade GF/NVF.  
(£50-70) 

256. Cyprus 1921. 18 Piastres light tone & scarce. Nice for grade, just trivial 
imperfections NVF/VF+.  (£50-70) 

257. World x 5. Cyprus 9 Piastres 1901 x 4 all with a little ingrained dirt & Crete 
1 Drachma 1901, a few hairline scratches across bust light tones & scarce. 
Average F.  (£40-50) 

258. France 10 Centimes x 2. 1876A light brown tone & a small area of darker 
tone rev. 1874K toned. Both scarce. GEF/EF+ & GF.  (£25-36) 

259. German East Africa 1 Rupee 1910J Scarce. Nicely toned, faint obv hairline 
scratches under tone o/wise rest of coin nice EF/EF+.  (£27-38) 

260. German East Africa x 2. Quarter Rupee 1901 scarce & 5 Heller 1913J both 
light tones. GVF/EF & EF.  (£33-44) 

261. German East Africa Pesa 1890. Very lustrous with a little toning, scarce in 
high grade. ABU.  (£25-36) 
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262. Irish James I Shilling. S6516, nice old tone, full flan. 2 very faint hairline 
scratches behind bust o/wise rest of coin nice for grade. GF/NVF.  (£180-
200) 

263. Jamaica. Silver Proof 25 Dollars 1978. 136.08 grams of .925 Silver as 
struck box & cert.  (£85-100) 

264. Malta x 2. £1 & £2 both 1972 with proof-like grey tone, both BU. Noted in 
Krause (appears to be proof but issued as BU) (£26-36) 

265. Russia. 5 Kopeks 1888. Full lustre with a little toning. Cat price $100 in 
MS63, this one is BU.  (£44-56) 

266. Scotland 1691 Bodle or Turner. Toned, very slightly bowed, very nice rev. 
GF+/VF.  (£55-68) 

267. Straits Settlements x 2. 1 Cent 1888 brown tone & 1/2 Cent 1845 toned. 
Both just minor imperfections. NEF/GVF & VF.  (£30-40) 

268. USA Dimes x 2. 1887 & 1907 a little ingrained dirt. VF & EF.  (£25-36) 
269. USA x 2. 1/2 Dollar 1964 full lustre & 1/2 Dime 1857 light tone. MS65 & 

VF.  (£25-36) 
270. USA. 5 Cents 1884. Light tone, a little ingrained dirt obv, scarce. EF.  (£40-

56) 
271. USA. 5 Cents 1887. Light tone EF+.  (£40-56) 
272. USA 5 Cents x 3. 1883 without Cents type, 1889 tiny rev rim flaw & 1890. 

All lightish tones EF+/EF, VG & F.  (£30-40) 
273. USA. Lincoln Cent 70% off centre, full lustre scarce BU.  (£40-50) 
274. USA. Flying Eagle Cent 1858. Toned, just trivial imperfections. F. (£25-36) 
275. USA. 1 Cent 1864. Copper Nickel type, light tone, minor rev rim flaw. 

AU50 (USA Grading) (£75-95) 
276. USA. 1 Cent 1865. Toned, error rev 15-20% off centre die axis. VF.  (£25-

36) 
277. USA. 1 Cent x 2. 1882 & 1883. Both brown tones & EF.  (£25-36) 
278. Lundy x 2. 1929 Puffin & 1/2 Puffin. Both nicely toned. EF & UNC.  (£28-38) 
279. Guernsey. 8 Doubles 1834. Nice brown tone, just minor imperfections. 

Nice example. EF.  (£34-44) 
280. Jersey x 2. 1/12th Shilling 1913 toned with good lustre & 1/13th Shilling 

1858,  toned. minor obv imperfections. UNC & VF/GVF.  (£29-40) 
281. Prussia. 3 Mark 1913A. 100th anniversary of defeat of Napolean. Full 

lustre, slight toning BU.  (£32-42) 
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282. World Commemoratives x 7. All as struck. Westminster Mint 7 sided coins 
of no denomination or country (2). Colourised Proofs with spot gold 
Halfpenny Inserts (1) & 2/6d spot gold inserts (1). Certs & original packs. 
Proof Gibraltar Half-Crown 2021 with Farthing design rev. Proof Colorised 
Fiji Dollar 2017, Moon Landing (Saturn Rocket). TDC Crown 2019 with part-
sphere rev showing surface of the Moon. Crown sized no denomination or 
country colorised Proof D-Day to Victory Commemorative & Gibraltar 
Proof Half Crown 2021 Diana (photographic) in capsule all the rest in 
original pkts or pouches. (£30-40) 

283. USA. Large Cent 1816. GF/F nice LIBERTY small edge bruise & 2 small 
scratches rev. Nice for grade.  (£25-34) 

284. USA. Large Cent 1818. NF mostly clear LIBERTY.  (£25-30) 
285. USA. Large Cent 1819 small date. Very nice GF and nice for grade.  (£25-

34) 
286. USA. Large Cent 1821. VG minor imperfections, mostly clear LIBERTY. 

Rare.  (£50-70) 
287. USA. Large Cent 1822. VG minor imperfections. Clear LIBERTY.  (£20-25) 
288. USA. Large Cent 1823 normal date. VG nice LIBERTY and good edge. Flaw 

in field obv and light scratches on bust. Rare.  (£120-140) 
289. USA. Large Cent 1824/2. VG mainly clear LIBERTY. Scattered contacts 

mainly obv. (£30-36) 
290. USA. Large Cent 1827. Nicely toned F good LIBERTY.  (£30-40) 
291. USA. Large Cent 1829 large letters. VG with clear LIBERTY. A few tiny pock 

marks rev.  (£20-30) 
292. USA. Large Cent 1930 large letters. Lightly toned and rather attractive NF.  

(£28-36) 
293. USA. Large Cent 1837 Plain cord medium letters. Nicely toned GF with 

nice LIBERTY and minor imperfections.  (£30-40) 
294. USA. Large Cent 1839 Silly head. VG with minor rim imperfections and a 

few scratches.  (£25-34) 
295. USA. Large Cent 1841. NF mainly clear LIBERTY. Scarcer date. (£25-32) 
296. USA. Large Cents x 3. 1820, 26 & 31. All VG and cleaned.  (£30-36) 
297. USA. Large Cents x 4. 1834, 35, 36 & 40. All VG with wear and/or damage 

which affects appearance.  (£36-44) 
298. Trade Dollar 1900B. Lustrous and very attractive EF. Very minor 

imperfections (£40-70) 
299. Victorian Silver x 2. Crown 1897 LX. GF & Double Florin 1887A GF/NVF.  

(£30-40) 
300. UK Silver x 2. Half Crown 1697 NONO. Mis-struck AF with surface corrosion 

obv and edge damage rev. Shilling 1745 Lima NF/F. (£40-50) 
301. UK Silver x 2. Half Crown 1887JH GF but ex mount & Shilling 1887 bright 

NVF.  (£20-30) 
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302. UK Silver 1887JH x 2. Half Crown NVF & Florin F/GF.  (£20-30) 
303. UK Silver x 2. Half Crown 1908 & 1920. Both GF.  (£25-30) 
304. Florins x 2. 1853 & 56 both AVF/VG.  (£20-30) 
305. Victorian Silver x 3. Florins 1896 & 1901. Shilling 1899. Average circulated 

Shilling slightly better.  (£20-30) 
306. Pre 1920 Silver x 4. Shilling 1839 F, Shilling 1907 AVF, Florins 1904 & 1910 

both average circulated.  (£25-30) 
307. Pre 1920 Silver x 10. Shillings 1819 GF scratches, 1825 F, 1875 die No 56 

GF scratches. Sixpences 1743 F holed and repaired, 1816 GF, 1834 lightly 
toned NVF, 1844 MDF, 1916 GF & 1918 nice EF. 3d 1762 VF.  (£30-40) 

308. Sixpence 1787 Hearts. Nice GVF.  (£30-40) 
309. Shillings x 3. 1928 EF, 29 AUNC & 32 AUNC.  (£38-50) 
310. UK Silver x 9. Crown 1935 EF, Shillings 1940S(2), 41E. Sixpences 1924 1925 

1926 1928 & 33. All reasonable grades with toning or a little damage.  
(£22-28) 

311. CW Twopence & Penny 1797. Penny toned F & Twopence GF with patchy 
lustre and numerous scattered contacts.  (£30-38) 

312. Farthings x 10. 1675, 1822, 31, 61, 84, 88, 1900, 10, 21 & 23. Average 
circulated. (£18-22) 

313. Canada. Silver Dollars x 3. 1976, Parliament, 77 Silver Jubilee & 78 
Edmonton. All BU in original boxes (£25-34) 

314. Canada. Silver Proof Dollar 1984 x 2.  Both TORONTO. Both as struck in 
correct packaging. (£20-28) 

315. Canada. Silver x 6. Dollar 1965. 1/2 Dollar 1963. 25 Cents 1955, VF & 68. 
10 Cents 1942 & 62, both VF. Grades EF or better except where stated 
o/wise. (£20-30) 

316. Ceylon Silver x 3. 25 Cents 1909, VF/GVF. 10 Cents 1900, GVF, tiny scratch 
obv. 1921, GVF. All nice for grades. (£20-30) 

317. World Silver x 11 Bermuda Crown 1964, lightly toned UNC. Mexico 25 
Peso 1968 (Olympic), lightly toned UNC & proof-like. Netherlands 1 
Gulden 1964, spotty UNC & Netherland Indies 1/10th Gulden 1945. S 
Africa Rand 1966, Crown 1948 EF, 2/6d 1956, EF & 3ds  1932, 41 & 42. USA 
$1/2 1964, AUNC Better grades, most with lustre. 128grams of about 
average 650 Silver but better than scrap (£50-70) 

318. Australia x 5. Australia 50 Cents 1966, one yr type in silver AUNC/ABU. 3ds 
1951, 53 both EF & 62 toned GVF & Florin 1927 Parliament House GVF.  
(£25-30) 

319. South Africa x 2. 2 Shillings 1892. Nicely toned VF/GVF. Scratch rev. Nice 
for grade and scarce. Shilling 1894. GF minor imperfections.  (£36-46) 

320. USA. Dollar 1889. Lustrous NEF minor marks on bust and spot in field 
obv.  (£24-36) 
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321. USA. Dollar 1892O. Lightly toned VF very minor imperfections only.  (£20-
30) 

322. Netherlands. West Friesland 6 Stuivers 1601. KM 5.1 Toned AF slightly 
bent.  (£20-30) 

323. World coins x 43. Mainly 20th Century, a good mixture. Grades vary 
usually commensurate with age. F-AUNC some with lustre.  (£20-30) 

324. Half Crowns x 12. 1940, 1941, 1942(2) 1943(2) 1944, 1945(5). All EF or 
close.  (£30-40) 

325. UK Silver x 7. Shillings x 6. 1912, 14-18. All VF or near & Florin 1907 toned 
F.  (£25-36) 

326. Medal. 14th World Orchid Conference Glasgow 1993. 104grams. 65mm. 
Silver EF. A little rim damage part of which may be a silver mark.  (£40-
50) 

327. Russia x 3. 5 Kopek 1780EM nicely toned NVF for issue, 5 Kopek 1814EM 
HM mis struck VG & 2 Kopek 1910 CN6 GF.  (£25-34) 

328. World Silver x 12. Netherlands x 11 & South Africa 2 1/2 Shillings 1894 
with Kruger engraved with top hat, pipe and collar. 59grams of approx 
.700 Silver.  (£20-30) 

329. Numismatic oddments x 100+. Coins, tokens, Medallions, engraved and 
counterstruck coins, some Silver.  (£20-25) 

330. Tokens x 98. Transport tokens x 70 Mainly plastic, different towns and 
cities. Inc Doncaster Driver badge & Co-op Tokens x 28 Plastic & metal 
various locations.  (£25-36) 

331. Badges x 12. Inc Boys Brigade, Ovaltineys, WRVS plus some Military, 
British Legion and others. Also Teaspoon British Trial & Rally Drivers 
Association Enamelled Silver plated in box of issue.  (£20-30) 

332. Tokens x 2. Warwickshire Halfpenny Undated DH 220. AVF & London 19th 
Century DH 837 Warren's Blacking Manfr nice VF.  (£20-30) 

333. Tokens, Checks & Tallies x 7. Sheffield Workhouse 6lb Loaf NVF, Leeds City 
Transport canteen token plastic, Calverton Colliery Check uniface VF, 
Grimethorpe Colliery uniface VF, Pleasley Hill Working Men’s Club 
Octagonal tokens x 2 £1 & 6d VF, Great Western railway oval loco pay 
check GF.  (£30-40) 

334. World Coins x 69. Netherlands x 45 low denominations 1739-1944 some 
scarce dates. China Cash x 19, UK x 2 1937 Brass 3d & Penny Proofs ? & 
African 100 Francs x 3 1966, 67 & 68. Mixed grades.  (£20-30) 

335. USA. Indian Head Cents x 6. 1859-1864 all VG/NF and all different.  (£50-
60) 

336. USA. Indian Head Cent 1876 better date, G.  (£25-30) 
337. USA Indian Head Cents x 2 1878 VG with scratch obv, full LIBERTY & 1879 

G.  (£40-60) 
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338. USA x 3. 1873 (open 3), 74, 75. All average circ and all semi key dates.  
(£50-60) 

339. This & the following 24 lots are all 17th c Tokens from a dedicated 
collector of many years standing. Many of the tokens are rare & come 
with Dickinson (2004) minimum prices for that county. All with tickets & 
have been priced to sell in this auction. Leicestershire W3B, Ashby de la 
Zouch 1/4d undated. Slightly corroded VG, nice edge.                                                       
(£25-34) 

340. Leicestershire W11, Belton 1/2d 1671. Very nice F & rare like this. (£36-
48) 

341. Leicestershire W32. Leicester 1/2d 1669. Toned & attractive NF. (£20-25) 
342. Leicestershire W36. Leicester 1/4d 1655.  Toned & attractive F. Good 

edge. (£20-25) 
343. Leicestershire W45. Leicester 1/4d undated. Very nice F & scarce like 

this. (£30-40) 
344. Staffs x 2. W44, Penkridge 1/2d 1665. Very nice F but with 7mm piece 

out of edge. W86, Walsall 1/2d 1663. Nice VG with small edge clip. Both 
rare. (£28-36) 

345. Staffs W46. Rowley Regis 1/2d 1667. Slightly damaged VG but very rare. 
(£25-34) 

346. Staffs W48. Rugeley 1/2d undated.  Toned & attractive F. Good edge & 
very rare. (£40-50) 

347. Staffs W50. Smethwick 1/2d undated. Lovely NVF & very rare as nice as 
this despite small edge flaw. (£36-48) 

348. Staffs W93C. Willenhall 1/2d 1666. Slightly off-struck but o/wise 
extremely attractive NVF, good edge. Very rare in any condition. (£60-
80) 

349. Monmouthshire W12. Chepstow 1/4d 1670. Slightly corroded G. Rare. 
Only 20 tokens listed for the whole of the county. (£20-30) 

350. Monmouthshire W15. Monmouth 1/2d 1668. Lovely GF even with a 
couple of edge clips & a small Verdigris spot. (£30-40) 

351. Monmouthshire W16. Monmouth 1/2d undated. Slightly corroded AVG 
but much clear detail & good edge. Rare. (£28-36) 

352. Rutland W8. Oakham 1/2d undated.  very nice F.  (£28-40) 
353. Rutland W13. Uppingham 1/4d undated. VG/F with good edge. Rare.  

(£30-40) 
354. Shropshire W5. Bishops Castle 1/2d 1670. Lovely GF despite tiny edge 

clip. Very rare as nice as this. (£40-50) 
355. Shropshire W25. Ludlow 1/2d 1664. AF, good edge. (£20-30) 
356. Shropshire W51A. Newport 1/4d undated. VG, nice round edge. (£20-25) 
357. Shropshire W82. Shrewsbury 1/2d 1664. Very nice F with just a little 

surface corrosion & a good edge. (£30-40) 
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358. Shropshire W84. Shrewsbury 1/2d 1663. Nicely toned F. Good edge. 
(£30-40) 

359. Suffolk W289. Saxmundham 1/4d undated. Nice F with good edge. (£20-
25) 

360. Suffolk W294. Southwold 1/2d 1667. Lovely NVF despite very tiny piece 
out of edge. Rare as nice as this. (£30-40) 

361. Cambridgeshire W74. Cambridge 1/4d undated. Very nice F. Good edge. 
(£22-30) 

362. Cambridgeshire W146 x 3. Littleport 1/4d 1668. One brass, G, one in 
copper VG/NF & one in  bronze, NF. All with nice edges. (£30-40) 

363. Cornwall W69. Redruth 1/4d 1666. Brass. VG. (£20-25) 
364. World Coins x 19. 20th Cent mix - Greece, Portugal, Italy, France, 

Netherlands. Grades from F-UNC. All in individual pkts.   (£20-30) 
365. World Coins x 14. Mostly 20th Cent mix - Denmark, Cyprus, Austria, 

Hungary Switzerland 19th Cent x 4. Some silver grades F-UNC. All in 
individual pkts. (£38-46) 

366. Evasion Farthing 1771. GLOROIVS DUNCAN / BTITAN (A is an upside-
down V) RULES. Holed & Good. Not in token book, nearest is DH 480. 
Rare. (£18-24) 

367. Evasion Farthing 1771. ISAAC NEWTON / FARTHING (F has crosslet cross 
piece) Not in the token book. F, slightly buckled.    (£18-26) 

368. Small UK Copper/bronze x 10. Farthings: 1806K, AEF. 1822, NVF. 1825, VF. 
1853, GF. 1875H, GVF. 1891, EF. 1936, UNC. Half 1/4ds 1843 & 44, both 
VF. 1/3rd Farthing 1868, GVF/VF.  (£44-64) 

369. Copper/Bronze x 21. Half Pennies(2) 1807 NVF, 1843 pitted NF scarce. 
Pennies(19) 1797, 1806(2) 1850, 1886, 1891, 1895 varieties (2) 1900, 
1901(2) 1902(2) 1918, 1919, 1931, 1936(3) Generally low grades NF-NVF, 
modern ones better.   (£36-46) 

370. Sixpences x 5 & Brass 3d. 1816 x 2 VF & GF, 1887JH EF, 1913 GVF/EF, 1952 
VF scarce. 3d 1945 toned GF/VF scarce date.   (£36-40) 

371. Shillings x 2. 1887JH EF & 1913 VF.  (£18-26) 
372. Florins x 3. 1918 NEF/EF, 1923 NVF  & 1929 uneven toned GVF.   (£32-40) 
373. Florins x 15. 1918 VF, 1935 VF & 1938 VF/GVF, 1941 x 4, 1942 x 7 and 

1945. Last 12 all EF or better.    (£50-60) 
374. Crown 1892. Scarce light tone, 2 hairline scratches on neck and minor obv 

imperfections. Nice edge and rev. GF/GF+.  (£28-38) 
375. Crown 1935. Light lustrous tone. Choice UNC.  (£25-34) 
376. Half Crown 1844. Light tone, maybe cleaned GF/NVF.  (£50-60) 
377. Half Crown 1849. Large date, toned, rare F/GF. (£54-70) 
378. Half Crown 1850. Toned, rare, minor flaws and contacts on neck. Rest of 

coin nice for grade. NVF.  (£110-130) 
379. Half Crown 1918. Light lustrous tone, well struck GEF. (£36-46) 
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380. Half Crowns x 2. 1917 scarce light tone & 1931 lustrous. NVF/VF & EF+.  
(£25-36) 

381. Florin 1923. Light tone AEF/EF+.  (£20-30) 
382. UK Silver x 2. Florin 1945 & Half Crown 1957. Both BU with full lustre.   

(£18-24) 
383. Shilling 1912. Light lustrous tone, rare in high grade GEF.  (£45-58) 
384. Sixpence 1787. Light tone GVF/NEF. (£45-60) 
385. Sixpence 1907. Light tone GEF/EF+. (£36-46) 
386. Sixpence 1910. Light lustrous tone UNC.  (£50-70) 
387. Sixpences x 2. 1902 light tone & 1903 grey tone. VF+/EF & GF.  (£23-32) 
388. Sixpences x 4. 1910 toned, 1911 & 1912 lion face weak struck & 1952 

scarce. 11,12 & 52 light toned. First 3 all GF/VF & last GVF. (£30-40) 
389. Sixpence 1911. Nicely toned, rev bagmark UNC. (£30-40) 
390. Sixpence 1925. S4025 new beading and broader rim. Light tone well 

struck. Choice UNC.  (£36-50) 
391. Sixpences x 2. Fantasy 1937 Edward VIII & 1970 Proof both as struck. (£18-

28) 
392. Sixpence 1952. Light tone EF+. Scare in high grade.  (£28-38) 
393. Penny 1855. Brown tone with minor imperfections. EF.  (£60-74) 
394. Half Farthing 1830. Toned, scarce. Minor rev imperfections GVF+/GVF.   

(£32-42) 
395. Medal. Dudley Grammar School prize medal in Silver. Proof-like choice 

UNC.  (£40-50) 
396. Cyprus x 2. 9 Piastres 1901 minor obv imperfections & 1919. Both toned 

NVF & GF. (£23-32) 
397. German East Africa. Quarter Rupee 1913J. Scarce, light tone. GEF.  (£27-

38) 
398. India x 2. Quarter Rupee 1919 toned & 2 Annas 1919 nice light tone. GEF 

& UNC. (£20-30) 
399. India. Quarter Rupee 1840. 2nd bust. Toned a little ingrained dirt, trivial 

rev rim imperfections. GVF.  (£22-32) 
400. Book of Flowers and views of the Holy Land. Jerusalem 9th Dec 1917. 2 

Jerusalem Crosses, one Brass and One marked Sterling Silver.   (£80-100) 
401. Pocket knives x 4. Boot shaped marked GES GESCHUTZT, fish shaped one 

marked with a flower & 2 both advertising, one marked John Watts 
Sheffield Stainless steel on the blades for Dewars Whiskey "White Label" 
and the other marked stainless steel England for the Belfast Rope Works 
(1 blade damaged at tip) (£40-50) 

402. Boy Scouts Thanks Badge x 2. Silver marked DGC, Hallmark Birm 1959 & 
Hallmark Birm 1964 both for males. (£30-40) 
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403. Boy Scouts Thanks Badge. 9ct Gold given between 1914-1935. Fleur-de-
lys within Fylfot (swastika) which meant good luck or wellbeing. 
Paperwork inc info about different badges.   (£40-60) 

404. Florins x 2. 1872 Die 23 & 1878 die 6. Both VG.  (£20-30) 
405. S Africa. Nelson Mandela Silver Proof 5 Rand 2000. As struck in case of 

issue & unopened.  (£50-70) 
406. UK Trial £1 coin 2015 UNC.  (£50-80) 
407. UK Trial £1 coin 2015 UNC.  (£50-80) 
408. UK Trial £1 coin 2015 UNC.  (£50-80) 
409. UK Trial £1 coin 2015 UNC.  (£50-80) 
410. UK Trial £1 coin 2015 UNC.  (£50-80) 
411. New Zealand. Part Proof Set 1953. KM PS6.All NFDC in case of issue. Florin 

missing. Foxing inside case lid. A scarce set.  (£60-80) 
412. UK Bronze x 5. Penny 1922 EF, Halfpenny 1922 AUNC, Farthing 1922 EF, 

Halfpenny 1923 GEF & Farthing 1923 GEF. All with some toning and traces 
of lustre.   (£20-30) 

413. UK Bronze x 6. 1919 x 3. Penny EF, Halfpenny EF & Farthing GEF. All with 
some toning & at least some lustre &1920 x 3. Penny EF, Halfpenny GEF & 
Farthing UNC. All got some toning and at least a little lustre.   (£30-40) 

414. UK Silver 1923 x 3. Half Crown, Florin & Shilling. All EF. (£40-50) 
415. Shilling 1921. EF. (£20-30) 
416. UK Silver 1920 x 2. Sixpence & Threepence both EF.  (£20-30) 
417. Shilling 1919. EF.  (£18-24) 
418. Pennies x 13. 1864 (serif 4)1875, 76 faint H, 79, 81, 82H, 83,  84, 87, 88, 89, 

94(2). Average circ dates clear.  (£30-40) 
419. UK Silver x 7. Florins x 4. 1852 nice VG, 1876 die 27 VG/AF, 1880 F/GF a 

little toning obv. Shillings x 3 1877 die 8 VG, 1887YH VG & 1889 NF.  (£50-
60) 

420. Penny 1915. Recessed ear. Not recorded by Freeman. This variety just 
occurs on 1915 & 1916, the latter of which is quite common. 1915 is very 
rare for this variety. Nice AVF. (£40-50) 

421. Penny 1903. Open 3 in date. VG & except for a scratch on portrait, nice 
grade for issue. Very rare.  (£40-50) 

422. Penny 1854. No colons. Bramah 17a. Attractive NVF/AVF. A few minor 
rim imperfections.  (£40-50) 

423. Roman. Aurelian AE Ant. FELIC SAECVLI rev. Felicitas standing by an altar 
with a patera & cornucopia. S below.  S 11529. Nice VF/GF.  (£26-36) 

424. Hammered. Penny. Edward I. London with a lovely obv but needs more 
research. My grade VF/F & slightly off-struck. See picture.  (£54-64) 

425. Channel Islands x 2. Guernsey 8 Doubles 1889H. EF with much subdued 
lustre. Jersey 1/12th Shilling 1877H.GF, light scratches.  (£18-24) 
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426. French Indochina. Piastre 1947. Lightly toned & attractive EF with light 
bagmarks, a few contacts & tiny collar imperfections obv. (£18-24) 

427. World x 4. Canada x 2. Dollar 1985, British Columbia GVF, speckled toning, 
underlying lustre. Columbia 'Farthing' Token no date (1820-30). Bust right 
& Justice seated rev. GF & nice for grade & 403. USA x 2. Dime 1891, F/VG. 
Cent 1851 lightly toned NF. (£28-36) 

428. Crown 1822 TERT. Lightly toned AVF. Minor imperfections only.  (£90-
110) 

429. Preston Guild Medal 1922. Mayor / Mayoress Astley-Bell. By Frank 
Bowcher. WM 32mm. AUNC, much lustre. Holed for susp.  (£20-30) 

430. India General Service Medal. 1895-1902. 1 Clasp. Relief of Chitral. 
Awarded to GNR. F THOMPSON 3 / MTN. BTY: R.A. Cannot read service 
number. Complete with working swivel suspender. Short, slightly dirty 
ribbon. Medal very nice GVF, minor contacts mainly obv.  (£160-180) 

431. Ancient. Sasanian Silver Drachm. Bahram V.  Grey toned & attractive VF. 
Scarce.  (£25-36) 

432. Oddments x 2. Italy. 10 Lire 1927.  Very attractively toned EF & Medalet. 
Napoleon 1st Mai 1815.  13mm Eagle Rev. As struck. (£20-30) 

433. Mexico. 8 Reales 1806 TH Mexico City Mint.  F, flaws rev.   (£30-40) 
434. Mexico. 8 Reales 1798 FM Mexico City mint.  GF, minor imperfections. 

(£70-90) 
435. European Silver x 3.  France 5 Francs 1962, lustrous AUNC. Denmark 2 1/2 

Gulden 1964, AUNC tiny spot obv & Netherlands 1 Gulden 1964 AUNC.   
(£18-26) 

436. Ireland x 2 plus Irish trial 25 Euro.  Half Crown 1928 GVF with some lustre, 
Florin 1968 lightly toned UNC & 25 Euro 1997, Brass UNC.   (£20-30) 

437. Russia. 10 Kopek 1832 EM.  GF with a better edge than normal but usual 
contacts.  (£28-36) 

438. Maundy set 1892.  Attractive grey/tone. High grades EF-GEF in modern 
plastic box.   (£135-150) 

439. Maundy Threepence 1908.  Faint scratch on head and trivial rim 
imperfection o/wise as struck.   (£20-28) 

440. Threepences x 3.  1873, 74 & 78. NVF, NVF & GF.   (£20-28) 
441. Shilling 1887 JH.  Very nice GEF.   (£20-30) 
442. Half Crown 1741/39.  Dark Grey toned and attractive NVF/VF. Very nice 

coin for grade.   (£250-280) 
443. Crown 1890.  Lightly toned GVF with some underlying brightness. 

Scattered minor contacts.   (£45-58) 
444. Middle East x 6. Iran. 1 Kran AH 1256 (1840 AD) Shiraz. KM# 797.7.  Off 

struck but a pleasant GVF & 1 Kran AH 1263 (1846 AD). Tabriz. Grey toned 
VF. A few rim imperfections. Iraq: 50 Fils 1931 & 37, both GF. 4 Fils 1953, 
EF. Libya: 1 Millieme 1952, VF.  (£30-40) 
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445. World coins x 15. USA. 5 Cents x 10.  1867, no rays, (attempted piercing), 
1907, 09, 25 (2), 36 (2), 37 (cleaned), 37D & 38 all average circ. France x 3. 
2 Francs 1943 BL (KM# 904.1) & issued for Vichy state, EF. 1 Franc 1944 B 
KM#902.2 UNC and scarce in high grade. 50 Centime 1944 B KM# 914.2 
GVF. All aluminium. Netherlands x 2. 2 1/2 Cents 1906, very nice AUNC 
with much subdued lustre. 1 Cent 1919 VF scarcer date. (£18-26) 

446. Netherlands. Silver x 5 plus 3 Bronze.. 1 Gulden 1931, 54 & 57. 25 Cents 
1939, 41. Average grades. Bronze: Zeeland 1 Duit 1790. Neth E Indies 1 
Cent 1858 & Utrecht Duit 1755. These 3, lower grades.  (£20-30) 

447. World Coins x 15. Belgium x 7. 5 Cents 1851. 1 Frank 1909 & 40. 5 Frank 
1931, 32, 33 & 38. Grades generally VF to AEF. 1933 5 Frank is scarcer than 
the others & Canada. 1 Cent x 8. 1884, 90H, 91, 96, 1900, 12, 13 & 29. 
Average circulated. Edge damage on the 1891. (£25-36) 

448. Medals x 3. Canada, visit of King & Queen 1939. Bronze 30mm, very nice 
AUNC. Nelson Medal on the centenary of his death. British & Foreign 
Sailors Society. 28mm using some copper from the Admiralty. Toned VF 
with some lustre. Has been plugged very amateurishly. George IV life & 
death 1830. 24mm, WM & holed. VF.  (£18-24) 

449. Pennies x 9. 1858, VF. 1901, 36, 38, 39, 40, 44, 46 & 47. The latter 8 all 
nice grades EF to Unc with at least traces of lustre to full lustre. (£40-50) 

450. India. EIC Bombay Presidency x 2. Half Anna 1834.  KM# 253 toned GF. 
EK's rev scarce & Quarter Anna 1830.  KM# 231.1 GF scarce and nice for 
grade. (£30-40) 

451. India x 6. 1/12th Anna x 3.  1876, 1886 & 1908. GVF EF all with at least 
some lustre. 1886 a slight mis strike, Half Anna 1835 F, Quarter Anna 1858 
& 1/12th Anna 1848. Latter 2 both very nice GVF.  (£20-30) 

452. Netherlands x 12.  Half Cent 1875, 1891 &1903. Cent 1877 & 1901. 10 
Cents 1903 EF. 5 Cents 1850VF. Netherlands EIC Half Cent 1859. 1 Cent 
1858 & 1914. 2 Cents 1839w. 2 1/2 Cents 1945. All average circ unless 
o/wise stated. (£24-36) 

453. New Zealand Silver x 6.  Shilling 1936 & 46, Sixpence 1934 & 1943, 
Threepence 1933 & 1946. All attractive and nice grades VF  EF. All 
scarce in very high grades.  (£30 40) (£25-36) 

454. Medal. Victoria Diamond Jubilee.  Peterborough, Shilling sized. 
WE3971 A Silver 24mm only 750 struck. NEF with lustre. But rev 
may have been cleaned.  (£25-36) 

455. Bank bags x 20. Material cash bags for Post Office + English & 
Scottish banks. All as new and all decimal currencies.   (£15-20) 

456. Germany. 5 Marks 1929A. KM# 56. Light grey gold toning VF. 
(£50-60) 

457. USA. Cent 1797 with stems. Toned good with a slightly worn 
final 7 and flat spot rev. LIBERTY clear. (£90-100) 
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458. Hammered. Continental Imitation Silver Penny c 1290. John of 
Avesnes, Count of Hainault. 1.4grams 20mm Valenciennes 
mint. For further information see www.sterlingimitations.com 
attractive VF. Rare. (£50-60) 

459. Token. Halfpenny 1668. W68 Freshwater Isle of Wight. Sam 
Barton. Attractive GF good edge and very nice for grade. Rare. 
(£50-60) 

460. Denmark. Rigsdaler 1813. Grey toned GF a few trivial scratches 
o/wise nice for grade. Scarce.  (£80-100) 

461. Denmark 2 Ore 1876. Toned but attractive NVF & very much the 
key date of the series. Krause VF £170, XF £340. (£40-50) 

462. Oddments x 6. Florin 1957, AUNC. Penny 1918, slight lustre, EF, 
rim imperfection. Penny & Halfpenny 1806, both NVF, Penny with 
notched edge all round & Threepences x 2. 1901, UNC but tiny edge 
pinch both sides. 1902, AUNC. (£20-30) 

463. Florins x 3.  1939 UNC, 1944 EF/AUNC & 1945 AUNC. (£20-30) 
464. Halfpennies x 2.  1893 rather nice EF with nice surfaces and edge & 

1894 mid toned GF/AVF and scarce.  (£30-40) 
465. Pennies x 3.  1899 unevenly toned GVF, 1900 lustrous GEF tiny 

spots each side & 1901 EF some subdued lustre.   (£20-30) 
466. Halfpennies x 17. 1908, 10, 11, 27, 28, 30,36, 37, 38. All nice 

examples. Geo V & VI all EF or near with some lustre. Edward VII 
VF or near & 1870 x 2, 72, 73, 75, 75H, 76H, 79. Average circulated 
but minor imperfections only. (£25-34) 

467. Pennies x 9.  1932 F, 1936 EF with some streaky toning and toning 
spot rev & 1937 Light toned GEF with underlying lustre, 1938 & 39 
very attractive AUNC with lustre, 1947 lustrous EF/GEF light scratch 
rev, 1948 lightly toned NEF/EF lustre mainly rev, 1949 lightly toned 
NEF & 1950 minor rim imperfections GVF and scarce. (£30-40) 

468. Ireland x 6. Token. Turner Camac Chairman Half Penny 1792.   
Difficult to give exact D&H number as cannot see harp strings. Poss 
271. Good. Edge: Ballymurtagh (RR) & Ireland. 1933 x 5. Shilling 
attractive NEF, scarce. Penny, nicely toned EF, tiny edge 
imperfections. Halfpennies x 2, both GF. Farthing GVF. All low 
mintage.   (£30-40) 

469. World x 17. Netherlands & Netherlands Antilles x 15. Antilles 1 
Gulden, GVF. 1/10th G 1963, EF.  Netherlands Gulden 1952, EF. 25 
Cents x 4: 1848, 1893, 1919 & 39. 10 Cents 1848, 1916 (2), 1935. 
Cents 1904, 13, 17 & 65. Everything after the 1952 Gulden is 
average circulated & Palestine x 2.  10 Mils 1941 (CuNi), scarce, 
light scratch obv, scarce, EF.  I Mil 1943, UNC with lustre but some 
patchy toning.  (£24-36) 

470. Ireland. Gun Money July 1689.  Toned GF. (£20-30) 
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471. India Bengal. Quarter Rupee.  AH date 1204/19. KM 104 Straight 
edge milling, rare in better grade EF with patchy toning. (£30-
40) 

472. Germany x 5.  10 PF 1889E, 2PF 1875A, 1PF 1886A these are all 
EF AUNC. Saxon 1 Neu Groschen 1867 GF KM# 1221 & Bavaria 6 
Kreuzer 1817 VG.  (£18-24) 

473. North America x 39. Canada 1 Cent x 12. 1859, 1890 H Scarce, 
1893, 1898 holed, 1911, 1912, 1913, 1915, 1916, 1919 1942 & 
1944. All better than average circulation. USA x 27. 1 Cent to 1 
Dollar. Grades NF to UNC a little Silver. Mainly 20th Century Ring 
for further details.  (£30-50) 

474. Gaming counters x 30. 16 Very nice brass imitation Guineas. All 
Good old days 1768 nice grades some lustre.(None holed ) Half 
Guinea Good old days 1788. 6 WM imitation Shillings Eliz I all as 
struck. 7 Smaller sized Victorian gaming counter oddments. (£20-30) 

475. Australia scarcities x 4. Penny 1916 NEF rim imperfections, Half 
Penny 1916 AUNC scarce in high grade, Sixpences (2( 1922 GF 
Rare & 1939 key date GVF. (£20-40) 

476. Silver Bracelets x 2. All Hallmarked or marked Silver. Bracelet 
with 19 charms. Very good condition, also bracelet with 
numerous city coat-of-arms, all enamelled and in VG condition. 
Total weight 138g. (£50-80) 

477. Florin 1890.  Toned, minor imperfections. GF/NVF.   (£18-26) 
478. Florin 1923.  Lustrous well struck for issue, just trivial imperfections. 

EF+/AUNC.   (£30-40) 
479. Shillings x 2.  1864 DN5, minor imperfections & 1912 scarce both 

light tones. AVG/F+ & VF+/GVF+.  (£17-22) 
480. Shilling 1935.  Lustrous with nice toning, just trivial imperfections. 

UNC.   (£23-30) 
481. Sixpences x 2.  1837 rare & 1893 OH both light tones. F/GF & 

F+/GF+. (£27-36) 
482. Sixpence 1899. Dark tone, trivial obv rim imperfection. EF/GEF.   

(£27-36) 
483. Maundy Fourpence 1896. Lovely rainbow tone and proof like. 

Choice as struck.   (£45-58) 
484. Threepence 1835. Light tone, scarce, faint obv hairlines. VF+/AEF.  

(£27-36) 
485. Threepence 1887 YH. Nice grey tone with lustre. EF+/AUNC.   

(£40-50) 
486. Threepences x 2. 1891 & 1943 scarce. Both light tones EF+/AUNC 

& GVF/EF.  (£18-28) 
487. Maundy Penny & Twopence 1828. Matching pair, proof like with 

grey blue toning. Both as struck. (£72-90) 
488. Maundy Twopence 1848. Proof like with a little toning, trivial obv 

imperfection o/wise as struck.  (£25-36) 
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489. Maundy Penny 1824. Nicely toned and lustrous. As struck.  
(£36-46) 

490. Farthing 1825. Toned very clear U over D in DEI. Spinks list as 
D/U rare. Faint hairline scratches below chin, small edge flaw 
o/wise nice. Usual 1 in date. GVF. (£54-68) 

491. Farthing 1847. Nice reflective brown tone. 2 Trivial bagmarks on 
bust. Well struck choice AUNC.   (£72-90) 

492. Alderney. Silver Proof £5 2006. Victoria Cross. Ernest Smith KM 
150. In Plastic capsule.  Proof 65.   (£22-28) 

493. Canada x 2.  25 Cents 1944 trivial obv imperfections & 5 Cents 
1919. Both lustrous GEF/UNC & UNC.  (£18-28) 

494. Cyprus. 3 Piastres 1901. Really lustrous with light toning, just 
trivial obv imperfections. Scarce in better grade. GVF+  (£54-64) 

495. India Bombay. 1/4 Anna 1833. KM 232 toned VF+/GVF. Scarce. 
(£23-32) 

496. India Madras. 5 Cash 1803. Large letters. KM# 316. Toned 
VF+/GVF. Scarce. (£23-30) 

497. Ireland. Half Crown 1930. Light tone with a little ingrained dirt 
obv. VF/VF+. Scarce (£54-66) 

498. Ireland x 2. Half Crown 1928 light tone, a little ingrained dirt & 
Farthing 1806 toned, trivial obv rim imperfection. GF/VF+ & VF.  
(£18-28) 

499. Ireland Woods Halfpenny 1723. Toned, faint flaw about bust & 
minor rim imperfections rev. Rest of coin nice. AVF+/AVF.  (£45-
54) 

500. Russia. Silver Proof 3 Roubles 1993. Ballet couple rev. Y323. MS65 
in plastic capsule. 34.56g .900 Silver.  (£23-30) 

 
 

END OF AUCTION. THANKS TO ALL CONCERNED. 
 
 
Mr L A Rose 
22 Peak Avenue 
Riddings 
Alfreton 
DE55 4AR 
 
 


	prices-realised-Feb24
	Kleeford Catalogue Feb 2024

